
ReLife - LaClara a kol. 

 

Technický rider 

 

Prostor: 

velikost min. 20x8m 

výška minimálně 7m 

co nejrovnější, pevný podklad, bez ostrých předmětů 

 

Časový harmonogram: 
Příjezd na místo min 4 hodiny před představením 

stavba konstrukce cca 60min. 

příprava zvuku min.2h před představením, zvuková zkouška nejpozději 1,5h před 
představením 

Představení cca 40min dlouhé 

Prodej merche 20min.po představení  
Bourání a úklid cca 60 minut 

 

Zvuk: 

Lokální technik po celou dobu akce 

Stoleček a židličku pro našeho technika  
Kvalitní ozvučení - 2x aktivní reprobedna, odposlech 

2x bezdrátový mikrofon 

1x stojan na mikrofon 

1x držák na mikrofon 

možnost připojit notebook, ze kterého pouštíme hudbu 

 

Parkování: 

zajištění parkování pro 1 osobní automobil v místě hraní, případně krátké dochozí 

vzdálenosti 

Možnost přijet autem přímo na místo hraní - potřebujeme vyložit a naložit scénografii 
 

Zázemí: 

vytopenou uzamykatelnou šatnu / místnost na převlečení a nalíčení v krátké dochozí 
vzdálenosti od místa hraní 

 

Ostatní: 

Během představení rozhazujeme konfety 

 

 

 

 

 

 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte Kláru 602 339 460 klara.hajdinova@seznam.cz 

  


